



Rajcza, dnia 2018-07-10

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **zakup i dostawę łóżek rehabilitacyjnych sterowanych elektrycznie wraz z szafkami przyłóżkowym - numer sprawy ZP.PN.2.2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamieszcza wyjaśnienia wraz z treścią zapytań:

Pytanie nr 1:

1. Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z pilotem przewodowym z możliwością blokady magnetycznej poszczególnych pozycji leża?

Odpowiedź na pytanie nr 1:**NIE****Pytanie nr 2:**

2. Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z regulacją wysokości leża w zakresie 430 - 830 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:**NIE****Pytanie nr 3:**

3. Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z wysięgnikiem ręki o obciążalności 75 kg, co minimalnie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:**NIE****Pytanie nr 4:**

4. Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z leżem o szerokości 900 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:**NIE**

Pytanie nr 5:

5. Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej 950 mm (bez barier bocznych) oraz szerokości 1030 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

NIE

Pytanie nr 6:

6. Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o długości całkowitej 2100mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

NIE

Pytanie nr 7:

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji metalowej z blatami wykonanymi z tworzywa hpl?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

NIE

Pytanie nr 8:

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem roboczym składanym do boku szafki?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

NIE

Pytanie nr 9:

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością ustawienia z prawej lub lewej strony łóżka jednak z jednostronnym otwieraniem drzwiczek i szuflady?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

NIE

Pytanie nr 10:

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 810x430x620mm (wys./głęb./szerokość blatem bocznym)?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

NIE

Pytanie nr 11:

11. Czy Zamawiają dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520x360mm?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

NIE

Pytanie nr 12:

12. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

NIE

DYREKTOR
Lek. med. WALDEMAR JURASZ

